

صعود بی وقفه بازار سرمایه تا کجا ادامه دارد؟ پرواز بورس در آسمان بازار

حرکت بازار سرمایه بر مدار صعود با قدرت ادامه دارد و شاهد ورود شاخص کل بورس به کانال یک میلیون و ۸۰۰ هزار واحد هستیم. صعودی که یک کارشناس بازار سرمایه بر این باور است تا زمانی که نرخ دلار افزایشی...

کمیل قاسمی قهرمان المپیک شد



با تأیید تست دوپینگ نفرت اول و دوم کشتی آزاد سنگین وزن المپیک لندن، کمیته بین المللی المپیک رسماً کمیل قاسمی و بلال ماخوف روس را مشترکاً به عنوان طلایی های این وزن معرفی کرد.

دعا کنیم در تهران زلزله نیاید فعال شدن گسل مشاء

زلزله در پایتخت، خبری که سالها تهران نشین ها با وحشت انتظارش را می کشند. خبری که ایسن روزها فکر مسئولان کشوری را به خود مشغول کرده است. در این خصوص رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در نشست بررسی آخرین...

بیش از ۳ دهه ریاست روحانیون با انتخاب نصراله پژمان فر نماینده مردم مشهد تمدید شد

# ۳۳ سال سکандاری کمیسیون اصل ۹۰

سرمقاله

اما و اگرهایی که برای برگزاری آزمون سراسری در ایام قرنطینه مطرح است  
**تقابل کرونا و کنکور**

کنکور همواره یکی از مریح عمادی / گروه سیاست اصلی ترین مشکلات نظام آموزشی ما بوده، هست و خواهد بود. تقریباً با وضعیتی که این نظام آموزشی دارد هیچ راه دیگری برای ورود به دانشگاهها جز کنکور وجود ندارد. متأسفانه این وضعیت در تمام سطوح هم وجود دارد و فقط مختص کنکور سراسری نیست. برای تحصیلات تکمیلی نیز این مشکل وجود دارد و داوطلبان کارشناسی ارشد و دکتری نیز هیچ راهی جز کنکور برای رسیدن به رشته و دانشگاه مدنظر خود ندارند. این مسئله به اندازه کافی مشکلاتی را برای علاقمندان ورود به دانشگاه و ادامه تحصیل ایجاد کرده و از دل همین فضاست که پدیده‌ای به نام مافیای کنکور ظهور کرده است. امسال کنکور ماجراهای دیگری را هم به وجود آورد. کرونا و کنکور وقتی به هم رسیدند برای بخش زیادی از داوطلبان و خانواده‌های آنها مشکلاتی ایجاد شد. در اسفندماه که قرار بود کنکور دکتری برگزار شود به همین خاطر به تعویق افتاد و بعد از آن کنکور کارشناسی ارشد و کنکور سراسری نیز به وقت دیگری موکول شد. در نهایت قرار بود که در تیر و مرداد سال ۹۹ همه کنکورها برگزار شود تا سال آینده تحصیلی نیز بلا تکلیف نماند. قرار بود طبق برنامه اعلام شده کنکورها برگزار شود، ولی سازمان سنجش در اطلاعیهای به تاریخ ۲۲ تیرماه اعلام کرد: «به اطلاع می‌رساند با توجه به تصمیمات اتخاذ شده تاریخ و زمان برگزاری آزمون‌های دکتری و کارشناسی ارشد ناپیوسته تغییر یافته است بدیهی است تاریخ و زمان برگزاری جدید آزمون‌های فوق‌الذکر پس از ابلاغ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی خواهد شد». در مدت اخیر بسیاری از کاربران شبکه‌های اجتماعی یا هشتگ تعویق کنکور به دنبال جابه‌جایی زمان کنکور بودند و این دغدغه را مطرح می‌کردند که به خاطر شرایط ویژه‌ای که وجود دارد...

یادداشت

**جهان سوم، نوید محمدزاده و واقعیت قربانی شده**

نوید محمدزاده یکی از ستایش شده‌ترین بازیگران سال‌های اخیر که معمولاً به مصاحبه مطبوعاتی نمی‌دهد، در برنامه «کافه آپارات» درباره فعالیت‌های تبلیغاتی‌اش توضیحاتی داد که بیشتر پاسخی به انتقادهایی بود که در ماه‌های اخیر از او شده است. البته بیشتر این انتقادهای غیر منصفانه و غیر حرفه‌ای و محل عرضه و تبلور آن اینستاگرام است. رسانه‌ای که خوشبختانه یا متأسفانه به بیشتر مردم، این فرصت و اجازه را داده که در امور مختلف نظر بدهند، کینه پراکنی کنند یا به هر پدیده، شخصیت یا چرایی که باب میل‌شان نیست بتازند. البته که بازیگران معمولاً از مواهب این شبکه اجتماعی استفاده کرده و طبیعتاً است که گاهی مجبور به تحمل پیامدهای منفی آن هم باشند. ضمن این که خاصیت این شبکه‌ها بر داشتن فاصله میان انسان‌هاست، زمینی شدن ستاره‌ها هم بخشی از کارکرد آنهاست. شبکه‌های اجتماعی گاهی عاملی برای عیان شدن واقعیت‌هایی هستند که بدون آنها پنهان می‌شدند یا انعکاسی در جامعه نداشتند. در مصاحبه نوید محمدزاده نکته درست و هوشمندانه‌ای وجود داشت که آفت جامعه ماست و محدود به امروز و دیروز نیست. مشکلی است عمیق و ریشه‌دار در جامعه‌ای که انواع محدودیت‌ها

۱۰ مری برتر تاریخ جام ملت‌های آسیا معرفی شدند

نیمکت نشین‌های معتبر

معاون کل وزارت بهداشت با حضور در ستاد مدیریت مقابله با کرونا ایستادند  
**تعداد فوتی‌های کرونا افزایش یافته است**



حمله په به کلوب و مورینیو عذرخواهی کنید

گوار دیولا در نقش جنگاور منچستر سیتی

ادامه در صفحه ۵

گزارشی کوتاه و خواندنی درباره بازیگرهای عشق کارگردانی!

بازیگرهایی که هوس یک کار متفاوت به سرشان زد

مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان بیمه سلامت خبر داد:  
**تجویز نسخه‌های الکترونیک توسط ۱۱ هزار مطب در کشور**



توضیح همایون شجریان درباره ادعای احمدی نژاد در ویدئوی چنجالی انتخاباتی

به هیچ وجه این گونه صحت ندارد

ادامه در صفحه ۵

**روشهای استعلام آبی اعتبار دفترچه درمان تامین اجتماعی**

از تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ بیمه‌شدگان سازمان تامین اجتماعی نیازی به تمدید اعتبار دفترچه درمان خود ندارند و لغضای تاریخ اعتبار درج شده در دفترچه مانع ارائه خدمات درمانی به آنان نخواهد بود. بر این مبنا پزشکان و مراکز درمانی می‌توانند با یکی از روش‌های زیر اعتبار دفترچه را فوری و به آسانی استعلام و خدمات درمانی لازم را به مراجعه کننده ارائه نمایند.

بیمه‌شدگان سازمان تامین اجتماعی نیز می‌توانند با استفاده از یکی از روش‌های زیر، از اعتبار دفترچه درمانی خود مطلع شوند.

روش اول	روش دوم	روش سوم	روش چهارم	روش پنجم	روش ششم
استفاده از اپلیکیشن موبایل (پوا/تامین)	استفاده از نسخه وب	انتخاب گزینه ۱ (استعلام اعتبار درمانی)	ورود به سامت	استفاده از اپلیکیشن موبایل (پوا/تامین)	انتخاب گزینه ۱ (استعلام اعتبار درمانی)
ورود به سامت: <a href="https://pwa.tamin.ir">https://pwa.tamin.ir</a>	ورود به سامت: <a href="https://medical.tamin.ir">https://medical.tamin.ir</a>	ورود به سامت: <a href="https://pwa.tamin.ir">https://pwa.tamin.ir</a>	ورود به سامت: <a href="https://pwa.tamin.ir">https://pwa.tamin.ir</a>	ورود به سامت: <a href="https://pwa.tamin.ir">https://pwa.tamin.ir</a>	ورود به سامت: <a href="https://pwa.tamin.ir">https://pwa.tamin.ir</a>
اسکن بارکد دفترچه درمانی	ورود کد ملی	ورود کد ملی	ورود کد ملی	ورود کد ملی	ورود کد ملی
مشاهده وضعیت اعتبار دفترچه	مشاهده وضعیت اعتبار دفترچه	مشاهده وضعیت اعتبار دفترچه	مشاهده وضعیت اعتبار دفترچه	مشاهده وضعیت اعتبار دفترچه	مشاهده وضعیت اعتبار دفترچه

شماره تلفن ۱۴۲ سازمان تامین اجتماعی در سراسر کشور پاسخگوی هرگونه سوال و رفع مشکل در این زمینه خواهد بود.

م.الف ۱۲۱۰

**پیشنهادهای «فردا» برای روزهای کرونایی**

سینمایی	شکله‌خنگی	سریال	موسیقی
سینمایی «دراکولا»	سریال «سومین اپیزود از سریال سیمین»	سریال «موجین»	آلبوم «همگناه»

محسن چاووشی / موسیقی: محسن چاووشی «همگناه» پخش شده بود، منتشر کرد. دانلود کنید و دقیق گوش کنید.

سومین اپیزود از سریال سیمین / سریال: سیمین قسمت از سریال «دل» راهی بازار دانلود قانونی شد. بخرید و ببینید.

دراکولا / سینمایی: دراکولا محصول ۹۵ ایران را که رضا عطاران کارگردانی کرده به صورت رایگان منتشر شده است، ببینید.

موجین / سریال: موجین - خانواده‌گی «موجین» منتشر شد. این یکی از بهترین گزینیه‌ها برای آخر هفته خانواده‌هایی است که راحت تر می‌خندند.